Bu noktada Kanuni Esasi’de vilayetin idare usulünde “tevs-i mezuniyet” kaidesi kabul edilmiş ve bu karar gereğince de valiler, şimendifer, şose, liman, rıhtım gibi bayındırlık işlerinde ve ziraat, sanayi, ticaret şirketlerinin tesisinde, maarif hususu ve çeşitli konularda yetki genişliğine sahip olmuşlardı (Yeni Asır Gazetesi, 18 Temmuz 1324 /31 Temmuz 1908: 1).

Meşrutiyetin ilanının ardından diğer tüm alanlarda olduğu gibi mülki alanda da bir takım ıslahat projeleri düzenlendiğinden vilayetlere atanacak yöneticilere büyük önem verilmiştir. Basında yer alan haberlerde de görüldüğü üzere yeni Dâhiliye Nazırı Talat Bey tarafından; vilayet idaresine, vali, mutasarrıf ve kaymakamların ve diğer mülki memurların seçimine büyük bir önem verildiği anlaşılmaktadır (Zaman Gazetesi, 13 Şaban 1327/30 Ağustos 1909: 3).

2.2.2. İkinci Meşrutiyet Dönemi’nde Selanik Vilayeti’ne Atanan Valiler

II. Meşrutiyet’in ilanından sonra vilayet valilerinin hemen değiştirilmesine gidilerek, ilgili görevlere yeni kişilerin tayinine Babıalce karar verilmiştir (Yeni Asır Gazetesi, 24 Temmuz 1324/6 Ağustos 1908: 2).

Bu noktada meşrutiyetin ilan edilmesinin hemen ardından Selanik Vilayeti için de vali değişimine gidildiği görülmektedir (BOA, DH. MKT., 1275/53, 06. B. 1326/4 Ağustos 1908; Foreign Office (FO), Extract from Annual Report for Turkey for the Year 1908).⁷ Bu bağlamda, mevcut Selanik Valisi Nazım Paşa Edirne valiliğine tayin edilerek (BOA, DH.